
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考

繰り越し -173,595

2015/07/04 大会参加費 その他 5,000 -178,595 エイビス旗 現金 2015/07/04 Ａちーム

2015/07/12 団費 一般 30,000 -148,595 Ａチーム 現金 2015/07/12

2015/07/12 団費 一般 30,000 -118,595 Ｂチーム 現金 2015/07/12

2015/07/12 団費 一般 24,000 -94,595 Ｃチーム 現金 2015/07/12

2015/07/12 団費 兄弟 2,000 -92,595 Ｂチーム 現金 2015/07/12

2015/07/12 団費 兄弟 6,000 -86,595 Ｃチーム 現金 2015/07/12

2015/07/12 道具代 石灰 820 -87,415 石灰代 現金 2015/07/12 Ｃチーム

2015/07/12 父母会費 Ａチーム 5,500 -92,915 おやつ代 現金 2015/07/12

2015/07/12 父母会費 Ｂチーム 5,500 -98,415 おやつ代 現金 2015/07/12

2015/07/12 父母会費 Ｂチーム 3,000 -101,415 弁当代 現金 2015/07/12

2015/07/12 父母会費 Ｃチーム 5,500 -106,915 おやつ代 現金 2015/07/12

2015/07/12 父母会費 Ｃチーム 5,000 -111,915 弁当代 現金 2015/07/12

2015/07/19 道具代 石灰 820 -112,735 石灰代 現金 2015/07/19 Ｃチーム

2015/07/23 グランド代 市営グランド 1,100 -113,835 川田公園 現金 2015/07/23 Ａチーム

2015/07/23 グランド代 市営グランド 3,000 -116,835 川田公園 現金 2015/07/23 Ｂ、Ｃチーム

2015/07/26 審判代 審判代 4,000 -120,835 審判代 現金 2015/07/26 エイビス旗

合計　 92,000 39,240 -120,835
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